[image: image1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Тридцатая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

27 ноября 2014 года

№  270
город Глазов

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ  АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
  Руководствуясь пунктом 7 статьи 25 Устава муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую  структуру Администрации  муниципального образования «Глазовский район».
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 21.11.2013 № 172 «Об утверждении структуры Администрации Глазовского района».
3. Настоящее решение вступает  в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»

В.А.Терский
«_____» ноября 2014 года

[image: image2.png]

Приложение  к решению Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 27.11.2014 № 270

СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

Первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» - начальник управления сельского хозяйства

Хозяйственная группа

Методический отдел

Управление сельского хозяйства

Глава Администрации муниципального образования «Глазовский район»

Отдел по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе

Отдел физкультуры и спорта

Архивный отдел

Отдел ЗАГС

Отдел культуры и молодежной политики

Финансово-экономический отдел

Отдел по делам опеки, попечительства, семьи и несовершеннолетних

Отдел общего и дополнительного образования

Управление образования

Отдел  архитектуры и строительства

Отдел ЖКХ, транспорта и связи

Отдел имущественных отношений

Отдел экономики

Отдел казначейского исполнения бюджета

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Бюджетный отдел

Управление финансов

Производственный отдел

Заместитель главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по социальным вопросам

Заместитель главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по вопросам строительства, ЖКХ и имущества

Заместитель главы Администрации Глазовского района – начальник управления финансов